

CROSS WORLD POWER LTD



REF : CWPL-BBT/0086/17F

DATE : Mar 23, 2017

Debonair Group

House # 384, Road # 28, Mohakhali DOHS, Dhaka

COMMERCIAL OFFER

Sub : Sale Offer for supply of Busbar Trunking Spare Items.

SL #	Code	Product Name	Unit	Price (BDT)	Qty.	Total Price(BDT)
1)	3025004	TB 034 TROLLEY BUSBAR (4P-35A)	Meter	3,675.00	40.00	147,000.00
2)	3025149	TB FEEDER UNIT	Pcs.	2,205.00	3.00	6,615.00
3)	3025147	TB END CLOSER	Pcs.	735.00	3.00	2,205.00
4)	1004261	TB 0,80*13*R CU (TB BAR) ((FIFTY CONDUCTOR))	Meter	368.00	40.00	14,720.00
5)	1004256	TB JOINT UNIT	Set	367.00	14.00	5,138.00
6)	1006055	TB7 SLIDING HANGER SET	Set	525.00	30.00	15,750.00
7)	3025143	TB CONDUCTOR MOUNTING TOOL	Pcs.	1,365.00	1.00	1,365.00
8)	3025151	TB CONDUCTOR CASSETTE	Pcs.	3,422.00	1.00	3,422.00
9)	CWPL-PR-0002-16	Cost of Delivery of the above BBT	Job	5,000.00	1.00	5,000.00
10)	3025144	TB CURRENT COLLECTOR (7P-35A/70A)	Pcs.	11,069.00	6.00	66,414.00
11)	3028220	KOA 0254-II-B1-250 A-FEEDER BOX-4W	Pcs.	12,302.00	1.00	12,302.00
12)	3024557	KAP 16-FS-16 A-PLUG WITH FUSE HOLDER-L123	Pcs.	1,247.00	29.00	36,163.00
13)	3024548	KAM 10-B-10 A-TAP-OFF PLUG-L2	Pcs.	494.00	107.00	52,858.00

Total ex-works Price (in BDT) =	368,952.00
Grand Total (in BDT) =	368,952.00

Handwritten signature and date 23/03/2017

Terms & Conditions:

- Offer Validity : 10 days from the date of this offer.
- Brand : EAE.
- Country of Origin : Turkey.
- Delivery Time : 2 Working Days from the date of W/O along with advance.
- Payment : 100% Advanced along with Work Order.
- Warrantee : We warrantee the goods of any manufacturing defects in materials for a period of 1 years from the date of Delivery.

Your truly,
CROSS WORLD POWER LTD.

Handwritten signature of Md. Najmul Islam

Md. Najmul Islam
Engineer, Sales & Marketing
Mobile : 01755694136

Arunangshu Paul
Manager, Sales & Marketing
Mobile : 01755 514 747